[image: image1.png]

Администрация

Краснознаменского муниципального образования

Самойловского муниципального района Саратовской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ №51
от «01» ноября 2023 г.

    п. Краснознаменский

О признании утратившим силу постановление администрации Краснознаменского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от 16.09.2022 г. №58 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ администрации Краснознаменского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 04 августа 2023 г. №416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», в связи с признанием утратившим силу статьи 179.3 (Ведомственные целевые программы) Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Краснознаменского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области, администрация Краснознаменского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Краснознаменского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от 16.09.2022 г. №58 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ администрации Краснознаменского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области».

2. Настоящее постановление обнародовать «01» ноября 2023 г. в специально выделенных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрации Краснознаменского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после даты его официального обнародования.

Глава Краснознаменского
муниципального образования

                А.А. Спиваков